Cosmópolis, 05 de Agosto de 2022

 	2 Cosmópolis, 05 de Agosto de 2022  Ano VI Edição 476Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: W&C
Alimentos Eireli – Contrato LT N°: 075/2022; valor R$ 444.312,00; ASSINATURA:
02/08/2022; OBJETO: Aquisição de cesta básica (mensal) à serem distribuídas pela
Secretaria de Promoção Social e Ação Comunitária.

Cosmópolis, 05 de Agosto de 2022
Antônio Claudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS
AVISO DE PREGÃO DESERTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2022

O Prefeito Municipal de Cosmópolis, no uso de suas atribuições legais, declara
DESERTO o Pregão Eletrônico nº 076/2022, Processo Licitatório nº 4.695/2022,
destinado a Aquisição de gêneros alimentícios para programas dos equipamentos
CRAS e CREAS da Secretaria de Promoção Social, tendo em vista que nenhuma
empresa teve o interesse de participar da licitação, tendo em vista que nenhuma
empresa teve o interesse de participar da licitação.

Cosmópolis, 05 de Agosto de 2022.

Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal

		2022-08-05T16:05:12-0300
	LEONARDO DOS ANJOS NEMESIO:34166859897